

PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS				
TIPO DE CONTRATACIÓN	ESTADO ACTUAL			
	Adjudicados		Finalizados	
	Número Total	Valor Total	Número Total	Valor Total
Ínfima Cuantía	37	\$ 25.180,89	37	\$ 25.180,89
Subasta Inversa Electrónica	2	\$ 57.673,58	2	\$ 57.673,58
Régimen Especial	2	\$ 31.870,46	2	\$ 31.870,46
Catálogo Electrónico	71	\$ 14.872,16	70	\$ 11.338,78

Elaborado por: Pamela Mena, Analista Administrativa

Firma:



Revisado por: Wendy Almeida, Directora de Talento Humano
Administrativa Financiera

Firma:



22/06/2017

Entidad:	COMISINMETRnN1IFum								
Año de Adquisición:	2016								
Valor Asignado:	\$ 218,833.49								
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	452200071	Bien	LAPTOPS	10.00	Unidad	733.3330	7,333.33	C1
2	840107	452300049	Bien	EQUIPOS INFORMATICOS (PROYECTO TICS)	3.00	Unidad	9,006.7730	27,020.32	C2
3	840107	451600312	Bien	IMPRESORA	1.00	Unidad	2,053.5700	2,053.57	C2
4	840103	381220023	Bien	MOBILIARIO GENERAL	1.00	Unidad	1,479.3000	1,479.30	C2
5	730218	836100011	Servicio	EJECUCION DE CONTRATO: DIFUSION EN REDES, DISEÑO PAGINA WEB, VIDEO INFORMATIVO Y OTROS MEDIOS DEL COMPONENTE: CAMPAÑA INSTITUCIONAL EXTERNA	1.00	Unidad	18,052.6300	18,052.63	C2
6	730206	962200561	Servicio	ETAPAS PREVIA, PRECONTRACTUAL Y CONTRACTUAL PARA LA PLANIFICACIÓN, ORGANIZACIÓN, EJECUCIÓN Y LOGÍSTICA DEL COMPONENTE: SEMINARIO INTERNACIONAL	1.00	Unidad	26,315.7900	26,315.79	C3
7	730206	962200561	Servicio	DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE MEMORIAS DEL COMPONENTE: SEMINARIO INTERNACIONAL	1.00	Unidad	3,231.7600	3,231.76	C3
8	530813	452400021	Bien	REPUESTOS Y ACCESORIOS INFORMÁTICOS	1.00	Unidad	1,122.1800	1,122.18	C2
9	530807	38912013912	Bien	TONNER EN GENERAL	1.00	Unidad	6,277.0600	6,277.06	C2
10	530805	3899309110	Bien	FRANELA	5.00	Metro	1.7857	8.93	C1 C2
11	530805	353210116	Bien	GEL ANTIBACTERIAL	84.00	Unidad	5.4910	461.24	C1 C2 C3
12	530805	3532200111	Bien	SHAMPOO PARA LAVAR AUTOS	6.00	Unidad	3.7946	22.77	C1 C2
13	530805	364100021	Bien	FUNDAS PLÁSTICAS PARA BASURA	48.00	Unidad	1.4464	69.43	C1 C2 C3

14	530805	271900011	Bien	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS	12.00	Unidad	0.2232	2.68	C1 C2 C3
15	530805	3533100113	Bien	AMBIENTAL ELÉCTRICO	60.00	Unidad	5.2321	313.93	C1 C2 C3
16	530805	353210014	Bien	LAVA VAJILLA	24.00	Unidad	1.7857	42.86	C1 C2 C3
17	530805	353210913	Bien	JABÓN LÍQUIDO	36.00	Unidad	5.7857	208.29	C1 C2 C3
18	530805	389930011	Bien	ESCOBA	5.00	Unidad	2.6800	13.40	C1 C2 C3
19	530805	271900935	Bien	VILEDA VERDE	48.00	Unidad	0.9642	46.28	C1 C2 C3
20	530805	353310018	Bien	AMBIENTAL SPRAY	96.00	Unidad	1.7857	171.43	C1 C2 C3
21	530805	429160214	Bien	RECOGEDOR	3.00	Unidad	1.3392	4.02	C1 C3
22	530804	3699000135	Bien	CARPETAS PLÁSTICAS	20.00	Unidad	1.3660	27.32	C1 C3
23	530804	326000918	Bien	BORRADOR PARA PIZARRÓN	2.00	Unidad	0.2700	0.54	C1
24	530804	3699000144	Bien	PILAS AAA RECARGABLES	10.00	Unidad	8.9300	89.30	C1 C3
25	530804	3699000131	Bien	SEPARADORES	150.00	Unidad	0.6696	100.44	C1 C3
26	530804	3699000124	Bien	MARCADOR PERMANENTE	20.00	Unidad	0.2232	4.46	C1 C3
27	530804	429950013	Bien	CLIPS MARIPOSA	5.00	Unidad	0.8900	4.45	C1 C3
28	530804	3699000143	Bien	GOMA EN BARRA	30.00	Unidad	0.2142	6.43	C1 C3
29	530804	3699000122	Bien	TABLA APOYA MANOS	10.00	Unidad	1.1250	11.25	C1 C3
30	530804	369200011	Bien	CINTA ADHESIVA	40.00	Unidad	0.4464	17.86	C1 C3
31	530804	3699000137	Bien	CERA PARA DEDOS	15.00	Unidad	1.1160	16.74	C1 C3
32	530804	321290517	Bien	CARTULINA A4	50.00	Unidad	0.0892	4.46	C1 C3

33	530804	3260009417	Bien	TACHUELAS DE COLORES	2.00	Unidad	0.2500	0.50	C3
34	530804	3699000141	Bien	ESTILETE	10.00	Unidad	0.4464	4.46	C1 C3
35	530804	326000952	Bien	PIZARRA DE PARED	1.00	Unidad	8.9300	8.93	C3
36	530804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8	100.00	Unidad	1.9642	196.42	C1 C3
37	530804	429950013	Bien	CLIPS PLÁSTICOS	50.00	Unidad	0.8928	44.64	C1 C3
38	530804	321292012	Bien	SOBRES MANILA	150.00	Unidad	0.0714	10.71	C1 C3
39	530804	3699000198	Bien	MARACADOR PARA CD	15.00	Unidad	0.8928	13.39	C1 C3
40	530804	451600212	Bien	PERFORADORA INDUSTRIAL	1.00	Unidad	37.0500	37.05	C3
41	530804	36990001119	Bien	REGLA METALICA	5.00	Unidad	0.3750	1.88	C1
42	530804	3699000140	Bien	PASTAS TRANSPARENTES	3,000.00	Unidad	0.0892	267.60	C1 C3
43	530804	389110736	Bien	LAPICES CAJA	4.00	Unidad	0.8900	3.56	C1 C3
44	530804	451300017	Bien	CALCULADORA TIPO SUMADORA	2.00	Unidad	15.1800	30.36	C1 C3
45	530804	451600211	Bien	GRAPADORA	40.00	Unidad	1.7857	71.43	C1 C3
46	530804	326000931	Bien	CORRECTOR LIQUIDO	20.00	Unidad	0.6700	13.40	C1 C3
47	530804	389110718	Bien	LAPICEROS PORTAMINAS	50.00	Unidad	0.3750	18.75	C1 C3
48	530804	3699000110	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA	20.00	Unidad	0.2678	5.36	C1 C3
49	530804	326000965	Bien	DVD	200.00	Unidad	0.6696	133.92	C1 C3
50	530804	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS	80.00	Unidad	0.3750	30.00	C1 C3
51	530804	452500021	Bien	FLASH MEMORY	40.00	Unidad	13.2025	528.10	C1 C3

51		452500021	Bien	FLASH MEMORY	40.00	Unidad	13.5928	535.71	C1 C3
52	530804	326000946	Bien	MARCADOR RESALTADOR	80.00	Unidad	0.3571	28.57	C1 C3
53	530804	429940027	Bien	PAPELERA METÁLICA	20.00	Unidad	5.5625	111.25	C1 C3
54	530804	389110715	Bien	MINAS PARA LAPICEROS	100.00	Unidad	0.2232	22.32	C1 C3
55	530804	3699000114	Bien	SACAGRAPAS	40.00	Unidad	0.3571	14.28	C1 C3
56	530804	429130011	Bien	TIJERAS	20.00		0.5400	10.80	C1 C3
57	530804	3212920126	Bien	ARCHIVADORES PASIVOS	250.00	Unidad	0.7400	185.00	C1 C3
58	530804	3699000113	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS TIPO BANDERITA	250.00	Unidad	0.4000	100.00	C1 C3
59	530804	3699000128	Bien	SOBRES PARA CD	4.00	Unidad	2.2321	8.93	C1 C3
60	530804	3814019115	Bien	CORCHOGRAFO DE PARED	1.00	Unidad	7.0500	7.05	C3
61	530804	3212920112	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS	100.00	Unidad	0.2700	27.00	C1 C3
62	530804	3891100171	Bien	BOLIGRAFOS	160.00	Unidad	0.2200	35.20	C1 C3
63	530804	3699000129	Bien	PROTECTORES DE HOJAS PLASTICOS	4.00	Unidad	7.4100	29.64	C1 C3
64	530804	3260002110	Bien	FOLDER DE CARTÓN	50.00	Unidad	0.1200	6.00	C1 C3
65	530804	3699000123	Bien	ANILLOS PROTECTORES DE HOJAS	12.00	Unidad	0.4500	5.40	C1 C3
66	530804	3260009416	Bien	PORTACLIPS	20.00	Unidad	0.6100	12.20	C1 C3
67	530804	321290418	Bien	PAPEL BOND A4 RESMA	300.00	Unidad	4.6900	1,407.00	C1 C3
68	530804	369900013	Bien	ALMOHADILLA PLÁSTICA	1.00	Unidad	0.5000	0.50	C1
69	530804	326000911	Bien	BORRADOR PARA LÁPIZ	20.00	Unidad	0.0625	1.25	C1 C3
	530804								

70	530804	3692000120	Bien	MASKING	20.00	Unidad	0.6300	12.60	C1 C3
71	530804	3212920128	Bien	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	20.00	Unidad	1.2900	25.80	C1 C3
72	530804	326000963	Bien	CD REGRABABLE	50.00	Unidad	0.4500	22.50	C1 C3
73	530804	369900012	Bien	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	10.00	Unidad	8.9285	89.29	C1 C3
74	530804	351400018	Bien	TINTA PARA SELLOS	15.00	Unidad	0.8900	13.35	C1 C3
75	530804	321530116	Bien	GRAPAS DE VARIOS TIPOS	20.00	Unidad	0.7600	15.20	C1 C3
76	530804	451600912	Bien	AGUZADORES	2.00	Unidad	8.9300	17.86	C1
77	530804	3699000144	Bien	PILAS AA RECARGABLES	10.00	Unidad	4.4600	44.60	C1 C3
78	530804	429950013	Bien	CLIPS ESTANDAR	50.00	Unidad	0.7600	38.00	C1 C3
79	530804	451600212	Bien	PERFORADORA	30.00	Unidad	2.2300	66.90	C1 C3
80	530802	282361227	Bien	UNIFORMES	1.00	Unidad	4,263.3000	4,263.30	C3
81	530704	871300011	Servicio	MANTENIMIENTO EQUIPOS PROYECTO TICS	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C2
82	530702	512900021	Bien	LICENCIAS PROYECTO TICS	1.00	Unidad	21,050.4000	21,050.40	C2
83	530701	831410512	Servicio	ASISTENCIA TECNICA E IMPLEMENTACION (PROYECTO TICS)	1.00	Unidad	3,508.7700	3,508.77	C2
84	530603	9290000122	Servicio	CAPACITACION PARA REDUCIR BRECHAS	36.00	Unidad	263.1577	9,473.68	C3
85	530301	661100011	Servicio	PASAJES DE COMISIONES VARIAS NACIONAL	1.00	Unidad	5,277.8600	5,277.86	C1 C2 C3
86	530209	853300012	Servicio	PUNTO DE SERVICIO DE LIMPIEZA	12.00	Unidad	714.2900	8,571.48	C3
							TOTAL:	\$154,066.46	

